様式第 1 号（第５条関係）

年   月   日

忠 岡 町 長  様

住  所

（申請者） 世帯主氏名                ㊞

生年月日      年   月   日

電話番号

家庭用生ごみ処理機器購入助成金交付申請書

家庭から排出される生ごみの自家処理を行うため生ごみ処理機器を購入したので、忠岡町

家庭用生ごみ処理機器購入助成金交付要綱第５条の規定に基づき、生ごみ処理機器購入補助

金の交付を受けるため、以下のことに同意し下記のとおり関係書類を添えて申請します。

（１）世帯全員の住民基本台帳を町職員が確認すること。

（２）世帯全員の納付期限が到来している町税の納付状況を町職員が確認すること。

記

１ 助成金交付申請額               円

２ 購入機器

 処理能力 減量方式 購 入 額 助成金交付申請額 個人負担額

kg/日

円

円

円

（添付書類）（１）領収書又は販売証明書（様式第２号）

（２）助成対象機器の保証書の写し

  (３) その他町長が必要と認める書類

※町確認欄

世帯全員の住民

基本台帳確認
適合 ・ 不適

世帯全員の町

税納付状況
完納 ・ 未納